
PORTARIA Nº 451, DE 23 DE ABRIL DE 2019. 
 
 
Substitui Fiscal das Atas de Registro de Preços, e dá outras 
providências. 
 
 
Ari Genézio Lafin, Prefeito Municipal de Sorriso, Estado de 

Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais,  
 

 
R E S O L V E: 

 
 
Art. 1º Alterar a Portaria nº 368/2019, e substituir a Servidora Simone 

Terezinha Andreani – Secretaria Municipal de Assistência, pelos Servidores Andreia 
Medeiros Goulart e Substituto Cesar Viana Lucena, Fiscais das Atas de Registro de Preços 
095, 096, 097, 098, 099, 100 e 101/2019, originadas do processo licitatório Pregão Presencial 
028/2019, com a finalidade de “Registro de Preços para futura e eventual aquisição de 
Uniformes, Vestuários, Rouparia Hospitalar e Camisetas utilizadas em campanhas, Projetos, 
Eventos de Conscientização para atender às necessidades das Secretarias Municipais de 
Sorriso – MT, conforme especificações constantes no Termo de Referência elaborado pelas 
Secretarias solicitantes.”  

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 23 de abril de 2019. 

 
 
 
 

 
                                                                                        ARI GENÉZIO LAFIN 
                                                                                              Prefeito Municipal 

Dê-se ciência. Registre-se. 
Publique-se. Cumpra-se. 

 
 
 
 
 
 
 

      ESTEVAM HUNGARO CALVO FILHO 
                  Secretário de Administração 

 


